[image: image1.jpg]q

-'—

I'il'.l

ITI

萬客隆旅行社 www.ezgotour.net  交觀甲第5547號 品保協會會員

Since1995  並自2006開始服務泳渡團體、提供您專業之旅遊服務

服務電話：03-368-8899  報名信箱marktour@gmail.com

2010年　第28屆日月潭國際萬人泳渡嘉年華活動辦法
一、主旨：以泳會友，並藉以倡導全民運動，提倡正當休閒活動，宏揚日月潭之美，帶動觀光人潮，振興南投產業。

二、指導單位：行政院體育委員會、交通部觀光局、交通部觀光局日月潭國家風景區管理處、南投縣議會、中華奧林匹克委員會
三、主辦單位：南投縣政府、中華民國成人游泳協會
四、承辦單位：埔里鎮四季早泳會
五、協辦單位：中華民國紅十字會總會、臺北縣志工救護協會、臺北縣政府消防局鳳凰志工大隊、南投縣政府教育局、南投縣政府交通旅遊局、南投縣政府警 察局、南投縣政府消防局、南投縣政府衛生局、南投縣政府環保局、南投縣政府文化局、南投縣政府農業局、南投縣政府警察局交通隊、南投縣政府社會局、南投縣政府新聞局、埔里鎮公所、草屯鎮公所、魚池鄉公所、集集警察局、日月潭派出所、德化派出所、日月潭消防分隊、日月村辦公處、水社村辦公處、魚池衛生所、台北縣南投同鄉會、中華民國成人游泳協會中區會、彰化縣海浪救生協會、中華民國潛水救難協會、埔里基督教醫院、埔里榮民醫院、中華血液基金會埔里捐血站、南投縣渡船遊艇商業同業公會、南投縣日月潭區漁會、明潭國中、明潭國小、德化國小、日月潭文武廟、18度C巧克力工房、秀山莊戶外休閒旅遊用品專賣店、九族文化村、南良集團
六、活動日期：99年9月12日(星期日)

06:00工作人員完成就位
06:00受理泳渡單位報到
07:00視障、身障泳士下水(視報名情況)
07:30第一時段的隊伍下水
07:55整隊
08:20鳴槍、泳士下水
13:00救生人員　潭面清場
14:00活動結束
七、泳渡地點：自日月潭朝霧碼頭出發至德化社上岸，全程約三千公尺。
八、報名辦法：
1、資格：凡國內或國際人士，身體健康具長泳能力（未成年者和65歲以上需由參加單位，派遣具有救生技術能力之成年人全程負責陪游照顧安全）10人以上組隊參加。（未滿5人之隊伍，不受理報名，請找旅行社或社團併隊參加）＊有心臟病、高血壓、癲癇症、蜂窩組織炎或高燒以及絕無吸食或施打任何毒品及違禁藥物或喝酒後下水和任何不適合游泳之疾病(包含病史)請勿報名，若有違反後果自負。
2、報名日期：(1)自99年7月1日起至99年8月1日截止，逾期恕不受理。
                       (2)2010年日月潭萬人泳渡報名人數以20000人                           為限(國內)額滿即停止報名，如未額滿至截                   止日期，即停止報名。
3、手續：(1)請詳填網路報名之表格及活動辦法之附件(ㄧ)      和(二)。
 (2)報名參加者，每人需投保200萬之旅遊平安保險，15歲以下者請依政府最新規定之上限投保，由各隊自行辦理投保，並傳真保單收據至本會，                         傳真：049-2916718收據需註明隊伍名稱及聯                       絡電話。若於網站連結之保險公司投保旅遊平                         安保險者，無須傳真保單收據。
(3)報名參加者欲申請公假，請詳填公假申請單。
(4)報名的最後一道手續是選泳渡當日報到之時段，有四個時段：
    (1)6：00~7：00  (2)7：15~8：15           (3)8：30~9：30  (4)9：45~10：30止
 繳費：7-11用ibon繳費，單筆金額上限2萬元，手續費1筆25元若超過2萬元請分開2次繳費。

                         ◎各隊需依照報名時所選的時段報到，以免久候
◎(設有管制站依報到時段放行)
 4、報名費：
(1)中華成人游泳協會會員　　報名費450元整；
 (2)非中華成人泳協會員　報名費800元整；
                                             (3)殘障選手（附殘障手冊影本）每人400元整；
※報名費已含：午餐、飲料、泳渡紀念衫、泳帽、證書在內。
5、報　名：網路報名，請詳閱泳渡切結書，注意如按下同意鍵，即帶隊負責人同意接受並遵守泳渡切結書之所   有內容。國際人士需附護照影本，請傳真：049-          2916718   註冊組電話：049-2916711           傳真：049-2916718     ＊會長　劉建廷　0921-049567  總幹事洪瑉成　0988-541456

(網路報名網址www.puliswim.org.tw)
              6、加退人員：已完成報名之隊伍欲增加人員或減少人員，請於報名截止日前完成繳費及退費                          事宜，報名截止日之後，恕無法辦理。
九、活動方式：
1.參加泳渡單位於99年9月12日上午6:00起，於(台21線61.5公里)處三叉路口下車報到，報到後請領隊先至下水編號處編號再帶隊徒步前往大會會場參加開幕。(未戴報到處提供之識別泳帽者，不得進場)。
2.報到截止：99年9月12日上午10:30。各隊需依照報名時所選的時段報到，以免久候。
 3.按照各單位全員到達大會會場先後順序，排定下水順序。
＊今年第一時段的隊伍，完成報到且已取得下水編號並全員到達大會會場之隊伍將有機會提早下水，因此同單位選手一定要同時到達會場，以免錯失機會。
4.各單位在下水前請自行編組，泳渡時互相照顧。
十、注意事項：
1.為了安全考量，絕不受理個人或現場報名，參加選手必須自備救生浮具或魚雷浮標並請不要穿著蛙鞋以免打傷旁人。（未配帶符合國家安全標準之救生浮具禁止下水）下水前50公尺請勿游蛙式以免踢到他人。
2.泳渡進行中如感不適，不可慌張，請扶在救生浮條上，脫泳帽揮舉求救，同組隊員亦請協助，以便救生員及時救援。（請勿攜帶足以影響救生員視線之大型標幟或浮具，以免影響救援）。
3.當天上午11:00大會將清場，不得再下水。
4.本活動並非游泳競賽，選手應以輕鬆方式慢游。
5.各隊車輛請於報到後，即請開往德化社與選手會合。
6.游畢後各隊清點人數，由領隊至游畢證書處簽署安全游畢，即可賦歸（為安全起見，請各隊嚴格約束隊員：在未知全員安全上岸前，隊員切勿自行脫隊，不告而別）。
7.選手請攜帶健保卡，以備不時之需。
十一、獎勵辦法：請密切注意網站公告★先報名並繳費完成者，先選報到時段★
         ★報名前10000名可獲得泳渡紀念運動毛巾★
          ★報名20人以上之隊伍，領隊可獲得含新科技布料之防寒背心送完為止
          ★身障報名前200名可獲得含新科技布料之防寒背心，但不包含陪游人員
1.凡參加者均贈送泳帽、游畢證書、便當、飲料及泳渡紀念衫。
2.夫婦2人年齡合計120歲、130歲、140歲(含)以上者，贈送獎狀外，在上岸處旁邊另有服務人員按照領取之證書現場拍照，以茲紀念。
十二、停辦退費：
如遇天災或不可抗拒之原因停辦時，以主辦單位：南投縣政府發佈為準，本會將說明公告於網站，同時辦理退費事宜；並將所有紀念品及贈品寄到聯絡人之地址，因身障選手及成人泳協會員選手本身已有優惠恕無法退費。一般選手每位退費新臺幣:參佰元整(扣除必要之行政物資設備費用)如活動當天遇突發情況無法順利進行，不適用退費辦法(例：天候不佳---)。
若同意以上辦法再行報名，一經報名如遇停辦情事，主承辦單位將依本條款辦理退費。
十三、附　　註：
1.往伊達邵部落(德化社)請遵守交通指揮，大型遊覽車無法進入德化社時，請緊靠左側山壁停車，行車才不致塞車。
2.泳渡日月潭活動已進入第28屆，揚名國際；1995年國際奧林匹克委員會特別頒獎由當年累計出選手最多之隊伍持有，日月潭萬人泳渡活動，早就是全世界泳渡活動唯一標竿。2002年也正式列入世界游泳名人堂。此項殊榮應為全體愛好游泳的朋友共同擁有。
3.為了安全考慮，本活動不鼓勵幼兒或非常年老者參加，若有上述人士，承辦單位不公佈名單給媒體。
4.上岸後各隊選手在德化社點名，人數到齊後再通知遊覽車在上車地點上車，本會在服務台，交通組備有免費電話，提供連絡。
5.服務區備有垃圾袋及資源回收袋，請各單位加強宣導，以保持日月潭之環境清潔。
6.本活動辦法如有未盡事宜，得隨時修正並公佈之。
第 1 頁，共 3 頁